
 
 

 

2023年11月15日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

中部経済新聞に当社の協賛記事が掲載されました 

 

本日（2023年 11月 15日）発行の中部経済新聞第 13面に、当社の協賛記事が掲載されまし

た。「田原市制施行 20周年記念特集」として、山下政良市長の寄稿文や記念式典の様子、田原市

20年のあゆみが掲載されております。 

当社は 2020年に田原証券から事業を譲り受けて以来、愛知県田原市においても地域に根ざし

た営業活動を続け、お客さまとのお取引も順調に拡大しております。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話 052-561-1811 

以上 


